
 

Minutová stopáž online školení 

Mgr. David Šupej 

FLEXINOVELA ZÁKONÍKU PRÁCE  

STRUČNĚ, JASNĚ A PŘEHLEDNĚ 

 

 
00:00:00 Přivítání 

00:01:07 Flexinovela 

00:01:17 Práce rodičů během rodičovské dovolené 

00:03:53 Zástupy za pečující rodiče - doba určitá 

00:05:39 Návraty rodičů do zaměstnání 

00:09:31 Zkušební doba 

00:23:51 Výpovědní doba 

00:32:39 Výpovědní důvody 

00:36:40 Jednorázová náhrada při skončení PP 

00:40:03 Lhůty pro vyvození odpovědnosti 

00:45:21 Náhrady při neplatném rozvázání 

00:48:59 Způsob výplaty mzdy 

00:51:51 Mzdový výměr 

00:56:32 Doručení mzdového výměru 

01:03:04 Výplata v cizí měně 

01:05:41 Doložka mlčenlivosti o mzdě 

01:09:22 Práce mladistvých 

01:14:07 Pečující zaměstnanci 

01:16:08 Působení odborové organizace 

01:18:42 Nařízení vlády č. 590/2006 Sb. 

01:18:53 Okruh osob 

01:19:37 Uzavření manželství 

01:20:40 Úmrtí 

01:21:13 Vyhledání nového zaměstnání 

01:22:19 Doprovod 

01:22:33 Znemožnění cesty do zaměstnání 

01:22:51 Související body v roce 2025 

01:24:57 DOTAZ Č. 1 

01:25:56 DOTAZ Č. 2 

01:26:16 DOTAZ Č. 3 

01:27:46 DOTAZ Č. 4 

01:30:30 DOTAZ Č. 5 

01:33:50 DOTAZ Č. 6 

01:34:37 DOTAZ Č. 7 

01:34:51 DOTAZ Č. 8 

01:36:54 DOTAZ Č. 9 

01:37:04 DOTAZ Č. 10 



01:37:20 DOTAZ Č. 11 

01:37:48 DOTAZ Č. 12 

01:38:20 Rozloučení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


